
UCHWAŁA NR XXVIII/183/2013
RADY GMINY MICHAŁÓW
 z dnia 25 stycznia 2013 roku

w sprawie powołania  komisji   ds.  inwentaryzacji  mienia   położonego na terenie  Gminy 
Michałów 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) w związku z  art. 17  ustawy z dnia 10 maja 1990 
roku  –  przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie  terytorialnym i  ustawę  o  pracownikach 
samorządowych  (Dz.  U.  z  1990  roku  Nr  32,  poz.  191  z  pózn.  zm)  Rada  Gminy uchwala  co 
następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję ds. inwentaryzacji mienia  położonego na terenie  Gminy Michałów:

• dz. nr 58 o pow. 0,78 ha obręb Góry

• dz. nr 113 o pow. 0,73 ha obręb Góry

• dz. nr 142 o pow. 0,06 ha obręb Góry

• dz. nr 150 o pow. 0,12 ha obręb Góry

• dz. nr 157 o pow. 0,82 ha obręb Góry

• dz. nr 203 o pow. 0,30 ha obręb Góry

 w następującym składzie osobowym:
1. przewodniczący komisji –  Jarosław Szałapski
2. z-ca przewodniczącego –  Anna Pytlak
3. członek –  Józef Pasternak
4. członek –  Barbara Sobczyk

§  2
Integralną część  niniejszej uchwały stanowią:
– wzór karty inwentaryzacyjnej nieruchomości – załącznik Nr 1,
– wzór  karty  inwentaryzacyjnej  przedsiębiorstwa,  zakładu  i  innej  jednostki  organizacyjnej  – 

załącznik Nr 2

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałów.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                 PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                 Rady Gminy

                                                                      Zygmunt Mika



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma na celu powołanie Komisji Inwentaryzacyjnej zgodnie z art.  17 ustawy
z dnia 10 maja 1990 roku – przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę
o pracownikach samorządowych, której zadaniem będzie przygotowanie i przeprowadzenie procesu 
komunalizacji  mienia.

Wymienione w treści uchwały nieruchomości gruntowe pozostają własnością Skarbu Państwa. 
Po  przeprowadzeniu  czynności  inwentaryzacyjnych  w/w  nieruchomości  Gmina  wystąpi
z wnioskiem o przejęcie przedmiotowej działki.

  






